Skivehodeskrue gulzink SWW er en treskrue som
benyttes til grove trekonstruksjoner innendørs.
Skruen har et stort hode som øker kapasiteten i
trevirke. Skruen har TX spor for maksimal
kraftoverføring og fiberkutt som minimerer faren for
sprekkdannelser. Stemmefresen reduserer
innskruingsmomentet.
Egenskaper

Teknisk datablad
SWW
Nordisk treskrue, Skivehode
Teknisk data
Teknisk datablad
SWW
Nordisk treskrue, Skivehode
Dimensjoner
Art. nr. Item code NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske
d l tfix dh lg bit
SWW6.0X60 75382 55838614
6
60 20 14 42 T-30 50
SWW6.0X80 75383 55838633 80 30 14 50 T-30 50
SWW6.0X100 75384 55838595 100 30 14 70 T-30 50
SWW6.0X120 75385 55838606 120 60 14 70 T-30 50
SWW6.0X140 75386 55838576 140 70 14 70 T-30 50
SWW6.0X160 75387 55838580 160 90 14 70 T-30 50
SWW6.0X180 75388 55838625 180 110 14 70 T-30 50
SWW6.0X200 75389 55838652 200 130 14 70 T-30 50
SWW6.0X220 75390 55838561 220 150 14 70 T-30 50
SWW6.0X240 75391 55838663 240 170 14 70 T-30 50
SWW6.0X260 75392 55838644 260 190 14 70 T-30 50
SWW6.0X280 75393 55838678 280 210 14 70 T-30 50
SWW6.0X300 75394 55838682 300 230 14 70 T-30 50
SWW8.0X80 75395 55838345
8
80 30 22.2 50 T-40 50
SWW8.0X100 75396 55838398 100 50 22.2 50 T-40 50
SWW8.0X120 75397 55838402 120 40 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X140 75398 55838334 140 60 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X160 75399 55838277 160 80 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X180 75400 55838262 180 100 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X200 75401 55838296 200 120 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X220 75402 55838383 220 140 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X240 75403 55838315 240 160 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X260 75404 55838364 260 180 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X280 75405 55838372 280 200 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X300 75406 55838326 300 220 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X320 75407 55838353 320 240 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X340 75408 55838417 340 260 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X360 75409 55838300 360 280 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X380 75410 55838281 380 300 22.2 80 T-40 50
SWW8.0X400 75411 55838421 400 320 22.2 80 T-40 50
SWW10.0X100 76912 60019768 10 100 50 25.9 50 T-40 25
SWW10.0X120 76913 60019769 120 70 25.9 50 T-40 25
SWW10.0X140 76914 60019770 140 60 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X160 75412 55838436 160 80 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X180 75413 55838440 180 100 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X200 75414 55838455 200 120 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X220 75415 55838466 220 140 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X240 75416 55838474 240 160 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X260 75417 55838485 260 180 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X280 75418 55838493 280 200 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X300 75419 55838504 300 220 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X320 75420 55838512 320 240 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X340 75421 55838523 340 260 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X360 75422 55838538 360 280 25.9 80 T-40 25
SWW10.0X380 75423 55838542 380 300 25.9 80 T-40 25
Teknisk datablad
SWW
Nordisk treskrue, Skivehode
Art. nr. Item code NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske
d l tfix dh lg bit
SWW10.0X400 75424 55838557 400 320 25.9 80 T-40 25
Teknisk datablad
SWW
Nordisk treskrue, Skivehode
Produktkarakteristiske egenskaber